
循化县市场监督管理局2023年7月份35批次食品检测结果公示表

序号 抽样单编号 样品名称 被抽样单位 被抽样单位地址 生产/加工/购进日期 检验项目 综合判断

1 XBJ23630225806130449 杏仁露 循化县泽优食品店
青海省海东市循化
县积石镇八宫苑门

口
2022-06-01

大肠菌群
蛋白质
菌落总数

脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙
酸计)

合格

2 XBJ23630225806130456 糖水草莓罐头 循化县泽优食品店
青海省海东市循化
县积石镇八宫苑门

口
2023-01-09

商业无菌
日落黄

铅(以Pb计)
柠檬黄

糖精钠(以糖精计)
山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)
脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙

酸计)
甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)

合格



3 XBJ23630225806130453 早餐饼干 循化县泽优食品店
青海省海东市循化
县积石镇八宫苑门

口
2023-02-10

二氧化硫残留量
过氧化值(以脂肪计)
酸价(以脂肪计)(KOH)
铝的残留量(以Al计)

金黄色葡萄球菌
霉菌

大肠菌群
菌落总数

糖精钠(以糖精计)
山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)
甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)
脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙

酸计)
沙门氏菌

合格

4 XBJ23630225806130450 可口可乐葡萄味果冻 循化县泽优食品店
青海省海东市循化
县积石镇八宫苑门

口
2023-04-12

铅(以Pb计)
菌落总数

霉菌和酵母
大肠菌群

糖精钠(以糖精计)
山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)
甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)

合格

5 XBJ23630225806130455 果丹皮果糕类 循化县泽优食品店
青海省海东市循化
县积石镇八宫苑门

口
2023-02-10

铅(以Pb计)
二氧化硫残留量

霉菌
大肠菌群
菌落总数
胭脂红

乙二胺四乙酸二钠
苋菜红

糖精钠(以糖精计)
山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)
脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙

酸计)
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)
甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)

合格



6 XBJ23630225806130457 牛肉肠 循化县泽优食品店
青海省海东市循化
县积石镇八宫苑门

口。
2023-04-25

氯霉素
单核细胞增生李斯特氏菌

金黄色葡萄球菌
沙门氏菌
大肠菌群
菌落总数

亚硝酸盐(以亚硝酸钠计)
胭脂红
纳他霉素
苯并[a]芘

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

合格

7 XBJ23630225806130454 冰糖杨梅 循化县泽优食品店
青海省海东市循化
县积石镇八宫苑门

口
2023-06-14

二氧化硫残留量
铅(以Pb计)

霉菌
大肠菌群
菌落总数

乙二胺四乙酸二钠
胭脂红
苋菜红

糖精钠(以糖精计)
山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)
脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙

酸计)
甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)

合格

8 XBJ23630225806130451 康师傅 冰红茶 循化县泽优食品店
青海省海东市循化
县积石镇八宫苑门

口
2022-09-13

菌落总数
脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙

酸计)
甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)

茶多酚
咖啡因

合格



9 XBJ23630225806130452 麻辣牛肉面 循化县泽优食品店
青海省海东市循化
县积石镇八宫苑门

口
2022-12-11

酸价(以脂肪计)(KOH)
水分

大肠菌群
菌落总数
过氧化值

合格

10 XBJ23630225806130458 伊利奶茶 循化县泽优食品店
青海省海东市循化
县积石镇八宫苑门

口
2023-01-19

霉菌
大肠菌群
菌落总数
日落黄
柠檬黄

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)
糖精钠(以糖精计)

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)
铅(以Pb计)

合格

11 XBJ23630225806130469 手抓羊肉
青海撒馨苑餐饮有限公

司

青海省海东市循化
县积石镇黄河路6

号
2023-07-18

总砷(As)
脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙

酸计)
氯霉素

总砷(以As计)
铬(以Cr计)
镉(以Cd计)
铅(以Pb计)

亚硝酸盐(以亚硝酸钠计)
酸性橙Ⅱ
胭脂红
纳他霉素

糖精钠(以糖精计)
山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

合格

12 XBJ23630225806130470 包子
青海撒馨苑餐饮有限公

司

青海省海东市循化
县积石镇黄河路6

号
2023-07-18

糖精钠(以糖精计)
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)
山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)

合格

13 XBJ23630225806130473 花卷
青海撒馨苑餐饮有限公

司
青海省海东市循化
县积石镇黄河路6

2023-07-18
山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

合格



14 XBJ23630225806130471 面片
青海撒馨苑餐饮有限公

司

青海省海东市循化
县积石镇黄河路6

号
2023-07-18

脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙
酸计)

二氧化硫残留量
铅(以Pb计)

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

合格

15 XBJ23630225806130472 民族油香
青海撒馨苑餐饮有限公

司
青海省海东市循化
县积石镇黄河路6

2023-07-18 铝的残留量(以Al计) 合格

16 XBJ23630225806130448 枝纯小番茄 循化县优优果园

青海省海东市循化
撒拉族自治县积石
镇八宫苑小区一号

楼铺面

2023-07-04

镉(以Cd计)
敌敌畏
毒死蜱
腐霉利
甲拌磷
烯酰吗啉
氧乐果

乙酰甲胺磷
氟氯氰菊酯和高效氟氯氰菊酯

合格

17 XBJ23630225806130439 蓝莓葡萄 循化县优优果园
青海省海东市循化
县八宫苑小区1号

楼铺面
2023-07-16

联苯菊酯
氯吡脲
氟虫腈

氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯
氧乐果

霜霉威和霜霉威盐酸盐
氯氰菊酯和高效氯氰菊酯

克百威
己唑醇

苯醚甲环唑
甲胺磷
烯酰吗啉
阿维菌素
敌敌畏
多菌灵

合格

18 XBJ23630225806130443 精品哈密瓜 循化县优优果园

青海省海东市循化
撒拉族自治县积石
镇八宫苑小区一号

楼铺面

2023-07-01

克百威
氧乐果

乙酰甲胺磷
烯酰吗啉

合格



19 XBJ23630225806130447 密宝火龙果 循化县优优果园

青海省海东市循化
撒拉族自治县积石
镇八宫苑小区一号

楼铺面

2023-07-14

甲胺磷
克百威
氧乐果
氟虫腈

合格

20 XBJ23630225806130440 水蜜桃 循化县优优果园
青海省海东市循化
县八宫苑小区1号

楼铺面
2023-07-16

吡虫啉
溴氰菊酯
氧乐果
克百威
甲胺磷
氟硅唑
多菌灵
敌敌畏

苯醚甲环唑

合格

21 XBJ23630225806130441 精品香梨 循化县优优果园
青海省海东市循化
县八宫苑小区1号

楼铺面
2023-07-02

敌敌畏
毒死蜱
甲胺磷
氧乐果
克百威

苯醚甲环唑
氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯

咪鲜胺和咪鲜胺锰盐
水胺硫磷
多菌灵
吡虫啉
甲拌磷

甲基硫菌灵

合格



22 XBJ23630225806130444 香蕉 循化县宜家水果店

青海省海东市循化
县积石镇积石大街
西延伸段八宫苑西

侧

2023-07-18

腈苯唑
噻虫嗪
噻虫胺

吡唑醚菌酯
氟虫腈
甲拌磷
联苯菊酯

苯醚甲环唑
百菌清
氟环唑
多菌灵
吡虫啉
烯唑醇
狄氏剂
噻唑膦

合格

23 XBJ23630225806130442 精品富士 循化县优优果园
青海省海东市循化
县八宫苑小区1号

楼铺面
2023-07-16

敌敌畏
毒死蜱
甲拌磷
氧乐果
啶虫脒
克百威

合格

24 XBJ23630225806130445 青芒 循化县优优果园

青海省海东市循化
撒拉族自治县积石
镇八宫苑小区一号

楼铺面

2023-07-15

吡虫啉
噻虫胺

乙酰甲胺磷
戊唑醇

吡唑醚菌酯
氧乐果
嘧菌酯
多菌灵

苯醚甲环唑

合格



25 XBJ23630225806130446 橙子 循化县优优果园

青海省海东市循化
撒拉族自治县积石
镇八宫苑小区一号

楼铺面

2023-06-23

丙溴磷
水胺硫磷
氧乐果
多菌灵
杀扑磷
三唑磷
氯唑磷
狄氏剂

苯醚甲环唑
2,4-滴和2,4-滴钠盐

联苯菊酯
克百威

合格

26 XBJ23630225806130462 小台芒 循化县宜家水果店

青海省海东市循化
县积石镇积石大街
西延伸段八宫苑西

侧

2023-07-18

吡虫啉
噻虫胺

乙酰甲胺磷
戊唑醇

吡唑醚菌酯
氧乐果
嘧菌酯
多菌灵

苯醚甲环唑

合格

27 XBJ23630225806130459 精品富士 循化县宜家水果店

青海省海东市循化
县积石镇积石大街
西延伸段八宫苑西

侧

2023-07-15

敌敌畏
毒死蜱
甲拌磷
氧乐果
啶虫脒
克百威

合格



28 XBJ23630225806130461 青提 循化县宜家水果店

青海省海东市循化
县积石镇积石大街
西延伸段八宫苑西

侧

2023-07-18

联苯菊酯
氯吡脲
氟虫腈

氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯
氧乐果

霜霉威和霜霉威盐酸盐
氯氰菊酯和高效氯氰菊酯

克百威
己唑醇

苯醚甲环唑
甲胺磷
烯酰吗啉
阿维菌素
敌敌畏
多菌灵

合格

29 XBJ23630225806130463 四川水蜜桃 循化县宜家水果店

青海省海东市循化
县积石镇积石大街
西延伸段八宫苑西

侧

2023-07-18

吡虫啉
溴氰菊酯
氧乐果
克百威
甲胺磷
氟硅唑
多菌灵
敌敌畏

苯醚甲环唑

合格



30 XBJ23630225806130460 皇冠梨 循化县宜家水果店

青海省海东市循化
县积石镇积石大街
西延伸段八宫苑西

侧

2023-07-08

敌敌畏
毒死蜱
甲胺磷
氧乐果
克百威

苯醚甲环唑
氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯

咪鲜胺和咪鲜胺锰盐
水胺硫磷
多菌灵
吡虫啉
甲拌磷

甲基硫菌灵

合格

31 XBJ23630225806130467 洋葱
循化县巴什拉蔬菜瓜果

批发积石镇分店

青海省海东市循化
撒拉族自治县积石
镇政府旁边积石大

街南边

2023-07-10

铅(以Pb计)
镉(以Cd计)

毒死蜱
甲拌磷

甲基异柳磷
克百威

氟氯氰菊酯和高效氟氯氰菊酯
噻虫嗪
三唑磷
水胺硫磷
戊唑醇
氧乐果

合格

32 XBJ23630225806130466 红薯
循化县巴什拉蔬菜瓜果

批发积石镇分店

青海省海东市循化
撒拉族自治县积石
镇政府旁边积石大

街南边

2023-07-09

铅(以Pb计)
克百威

氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯
咪鲜胺和咪鲜胺锰盐

涕灭威

合格



33 XBJ23630225806130464 茄子
循化县巴什拉蔬菜瓜果

批发积石镇分店

青海省海东市循化
撒拉族自治县积石
镇政府旁边积石大

街南边

2023-07-14

镉(以Cd计)
氧乐果
水胺硫磷
甲胺磷
甲拌磷
克百威
毒死蜱
氟虫腈

甲氨基阿维菌素苯甲酸盐
甲氰菊酯
噻虫胺
噻虫嗪

霜霉威和霜霉威盐酸盐

合格

34 XBJ23630225806130465 胡萝卜
循化县巴什拉蔬菜瓜果

批发积石镇分店

青海省海东市循化
撒拉族自治县积石
镇政府旁边积石大

街南边

2023-07-14

铅(以Pb计)
甲拌磷
毒死蜱

氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯
乐果

氟虫腈
镉(以Cd计)

合格

35 XBJ23630225806130468 甘蓝
循化县巴什拉蔬菜瓜果

批发积石镇分店

青海省海东市循化
撒拉族自治县积石
镇政府旁边积石大

街南边

2023-07-14

苯醚甲环唑
毒死蜱
甲胺磷

甲基异柳磷
克百威
乐果

灭线磷
噻虫嗪
三唑磷

乙酰甲胺磷
氧乐果

合格


